
Příloha E  zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Podpůrné služby ICT“ - Tabulka pro kalkulaci nabídkové ceny
Název účastníka:

IČ:

Sídlo:

A. Nabídková cena

Číslo Dílčí plnění Role
Předpokládaná 

spotřeba MD
 Cena za MD bez DPH Celková cena bez DPH

1 Část 1: Vývoj Programátor .NET 140,0 MD                                 -   Kč 

2 Část 1: Vývoj Programátor JAVA 60,0 MD

3 Část 1: Vývoj Správce webových aplikací 60,0 MD                                 -   Kč 

Celková nabídková cena za Část 1: Vývoj                       -   Kč 
4 Část 2: Procesy ICT Procesní analytik IT 60,0 MD                                 -   Kč 

5 Část 2: Procesy ICT Procesní manažer IT 30,0 MD                                 -   Kč 

Celková nabídková cena za Část 2: Procesy ICT                       -   Kč 
6 Část 3: Řízení ICT Aplikační a systémový architekt 30,0 MD                                 -   Kč 

7 Část 3: Řízení ICT ICT analytik 30,0 MD                                 -   Kč 

8 Část 3: Řízení ICT Architekt infrastruktury ICT 30,0 MD                                 -   Kč 

9 Část 3: Řízení ICT Správce koncové techniky 90,0 MD                                 -   Kč 

Celková nabídková cena za Část 3: Řízení ICT                       -   Kč 
10 Část 4: Data Governance Specialista Data governance 30,0 MD                                 -   Kč 

11 Část 4: Data Governance Specialista DWH 60,0 MD                                 -   Kč 

Celková nabídková cena za Část 4: Data Governance                       -   Kč 

V

Dne

[funkce nebo oprávnění – doplní účastník]

Účastník vyplní pouze ceny za MD u té části veřejné zakázky, pro kterou podává nabídku. Účastník může podat nabídku na 1 i více částí.

MD = člověkoden v rozsahu 8 pracovních hodin

Nabídková cena bez DPH pro jednotlivé části veřejné zakázky vychází z předpokládaného odhadu zadavatele v počtu MD a může být Zadavatelem kdykoli v 

průběhu dodávky snížena či navýšena až do celkové ceny dané části zakázky. Předpokládaný počet MD slouží pouze pro kalkulaci nabídkové ceny.

[název účastníka – doplní účastník]

[jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka – doplní účastník]


